ESTADO DE SANTA CATARINA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE VIDEIRA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

VILSO VANZ, PRESIDENTE DO INPREVID – Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Videira - SC, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o LOCAL DA PROVA

OBJETIVA do Edital de Concurso Público 01/2018, conforme segue:

LOCAL DA PROVA OBJETIVA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS PARA

REALIZAR A PROVA OBJETIVA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 25 DE MARÇO DE 2018, COM

INÍCIO ÀS 9h00min. E TÉRMINO ÀS 12h00min. RECOMENDA-SE AO CANDIDATO QUE

COMPAREÇA AO LOCAL DA PROVA COM ANTECEDÊNCIA DE 30min, PORTANDO

DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA AZUL OU PRETA;

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 08h00

Fechamento dos portões 08h50

Início da prova Objetiva. 09h00

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 09h30

Término Prova Objetiva  12h00

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

8h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

A PROVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL

PREFEITO PAULO FIORAVANTE PENSO, LOCALIZADA A RUA SAUL BRANDALISE, Nº

1.656, BAIRRO DOIS PINHEIROS - VIDEIRA/SC.

VIDEIRA/SC, 12 DE MARÇO DE 2018

VILSO VANZ

PRESIDENTE DO INPREVID